
 
UCHWAŁA NR LII/564/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność gminy 

na czas oznaczony do 3 lat. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.                            

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżaw 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki, na czas oznaczony do 3 lat, wyszczególnionych  w załączniku 

będącym integralną częścią niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

     /-/ Krzysztof Bisialski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                    Załącznik 

                                               do Uchwały nr LII/564/2023 

                            Rady Miejskiej 

                                                      w Nowym Dworze Mazowieckim 

                                               z dnia 29 sierpni 2023 roku 

 

 

 

Lp. Nr ew. działki Obręb Położenie 
Powierzchnia 

dzierżawy (m2) 

Grunt przyległy - zieleń 

1 2/38 11-04 ul. Akacjowa 8 526 

Garaże 

1 2/75 3-03 ul. Obwodowa 19 

2 2/73 3-03 ul. Obwodowa 19 

Dojazd do garażu 

1 

cz. 2/12, 2/13, 2/14, 
2/15, 2/16, 2/17, 

2/32, 2/33, 2/34, 

2/35, 2/36, 2/46, 
2/47, 2/62, 2/103 

3-03 

ul. Obwodowa 43,68 

cz. 2/18 3-02 

2 

cz. 2/12, 2/13, 2/14, 

2/15, 2/16, 2/17, 

2/32, 2/33, 2/34, 
2/35, 2/36, 2/46, 

2/47, 2/62, 2/103 

3-03 

ul. Obwodowa 43,68 

cz. 2/18 3-02 

 

 


